
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 9 ИМ. Н.В. СТАРШИНОВА Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.10.2023                                                                                                                       № 296 - о 

 

О внесении изменений  

в приказ от 14.08.2023 № 216 – о 

«Об организации платных  

дополнительных образовательных 

 услуг в 2023/2024 учебном году» 

 

В связи с принятием и введением в действие постановления Администрации города 

Феодосии Республики Крым от 16.10.2023 № 3105 «Об установлении размера расходов на 

питание обучающихся льготных категорий в общеобразовательных учреждениях 

муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым» и 

установлением расходов на питание в день на одного обучающегося в размере 100,04 

рублей, в том числе в рамках оказываемых услуг по присмотру и уходу за обучающимися, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 14.08.2023 № 216 – о «Об организации платных 

дополнительных образовательных  услуг в 2023/2024 учебном году» в следующем 

порядке: 

1.1.   В пункте 2 приказа указать плату за услугу осуществления присмотра и ухода 

за детьми в группе продленного дня с питанием – 251,80 руб. в день. 

1.2.   В приложении 2 к приказу сумму за месяц по услуге «осуществление 

присмотра и ухода за детьми в группе продленного дня с питанием» изменить 

на 5 036,00 руб. 

1.3.   В приложении 5 к приказу сумму за питание изменить на 100,04 руб. в день, а 

стоимость услуги в день – 251,80 руб., стоимость в месяц – 5 036,00 руб. 

2. Бухгалтерии школы провести перерасчет с 0.11.2023 сумм за оказание платной 

образовательной услуги. 

3. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на Узунову И.С., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

Директор школы                                                                                   В.П. Кочубей 

 

 


		2023-11-27T13:15:52+0300
	Кочубей Виктория Павловна




